



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Heroin
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	08-12-2021
Slutdato:	19-12-2021
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Teater Får302 Toldbodgade 6, 1253 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Magnus Iuel Berg (Dramatiker) Johan Sarauw (Instruktør) Thomas Diepeveen (skuespiller) Luiz Wilhelm Karlsen (skuespiller) Nina Helledie (scenograf) Malte Nordtorp (musiker) Hans Sebastian Just Olesen (lysdesigner)
Evt. relevant link til projektet:	https://www.zangenbergsteater.dk/heroin

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi søger støtte til at genoprette forestillingen, Heroin, på teater Får302. Heroin er en fortælling om to mænds destruktive kærligheds-forhold. Marcus og Martin forelsker sig hovedkulds, en aften de mødes i byen. Fra starten fylder en genkendelig magtkamp rummet, for de to mænd kan tilsyneladende ikke elskes og elske på samme tid - og jo længere de kommer ind i forholdet, des mere spinner de modsat af hinanden. De burde lade være med at ses, men de er afhængige af hinanden og det de tror er en stor kærlighed. Forestillingen vil diskutere hvad kærlighed er overfor afhængighed af en partner. Den beskæftiger sig med, hvilke kærlighedsrelationer vi finder i vores liv og hvorfor et usundt forhold ofte er et spejl til ens barndom. Anmeldere og publikum har beskrevet, hvor befriende det har været at se en forestilling med to mænd i et forhold, uden at det nødvendigvis har handlet om deres seksualitet. Forestillinger om kærlighed og relationer skal afspejles i alle mulige menneskelige konstellationer, uden at seksualiteten skal være det altoverskyggende. Det er et vigtigt budskab for os.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi vil reklamere for forestillingen gennem sociale medie-kanaler, som Facebook og Instagram, samt gennem Teater Får302's netværk og gæsteliste. Vi har været heldige, at få en del omtale til vores første spilleperiode som havde udsolgte forestillinger hele perioden, og LGBTQ+ mediet OUT AND ABOUT har meget gerne ville reklamere for forestillingen på deres kanaler. Vi er på hjemmesiden og har også fysiske plakater til ophæng.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	